[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                    МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08 сентября 2022 г.
	               с. Русско-Высоцкое
	№ 102

	О переводе жилого помещения муниципального жилищного фонда в специализированный фонд МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, пунктом 3 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 12 от 31.03.2022 года «Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение муниципального жилищного фонда по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Русско-Высоцкое сельское поселение, дом 15, квартира 38 в специализированный фонд МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 08.09.2022 года.
2. Использовать указанную квартиру в качестве маневренного фонда для предоставления во временное пользование и распоряжение при непредвиденных ситуациях.
3. Довести настоящее постановление до всех заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение

Л.И. Волкова